EZFERİ
( .s_,..;l;.t)

Muhammed Zahlrüddln Mirza
All Baht b. Sultan

Muhammed Veli Gürganl
(ö. 1234/ 1818)

Vakı c at-ı Ezferi adlı
hatır~tı ile ta~ınan şair ,

Babürlü şehzadesi.
_j

117Z'de (1758) Delhi'de La! Kale'de
(Red Fort) doğdu. Evrengzib'in soyundan
olup Muizzüddin Cihandar Şah 'ın kızı if
fet Ara Begüm'ün torunudur. İlk öğre
nimini Delhi'de gördü.